
平成２７年６月１７日
保護者の皆様へ

日 南 市 立 酒 谷 中 学 校
校 長 前 田 俊 彦
ＰＴＡ会長 小 川 昌 明

学校参観日について（ご案内）学校参観日について（ご案内）学校参観日について（ご案内）学校参観日について（ご案内）

梅雨の折 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。早いもので
１学期も半分以上が過ぎてしまいました。

さて、平成２７年度第３回参観日を下記の要領で実施いたします。今回の懇談会では、
夏休みの過ごし方、親子レクレーション、修学旅行、進路関係について各学年で話し合う
予定ですので、全員ご出席くださいますようお願いいたします。また、カツオ料理の体験
実習も計画しておりますのでご参観ください。

つきましては、ご多用なところ恐れ入りますが万障お繰りあわせの上、
ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２７年 ７月１０日（金） ８：３０～１２：２０

２ 日 程 ・ 場 所

校 時 ＼ 学 年 ２ 年 ３ 年

１ 校 時(8：30～8：30～8：30～8：30～ 9：20) 理 科 国 語
参観授業〔 場所 〕 〔 理科室(３階) 〕 〔 教 室 〕

指 導 者 武 田 久 樹 金丸 千鶴子

２ 校 時(9：30～10：20) 学級懇談 学級懇談
学級懇談〔 場所 〕 〔 図書館 〕 〔 パソコン室 〕

３～４校時(10:30～12:20) カ ツ オ 料 理・体 験カ ツ オ 料 理・体 験カ ツ オ 料 理・体 験カ ツ オ 料 理・体 験
〔 場所 〕昼食終了12:55 〔 調 理 室 (３階) 〕

３ そ の 他

○ 参観授業・懇親会の後、日南市漁協女性部の皆さんによる、
カツオ料理の指導がありますので、引き続きご参観ください。

○ カツオ料理体験の後、生徒と一緒に昼食をとることができます。希望される方は、
昼食会参加希望に○印をつけて提出してください。(別途､米１合を子どもさんに持たせてください｡)

○ 下の提出用紙を切り取り、６月２９日(月)までに、学級担任へ６月２９日(月)までに、学級担任へ６月２９日(月)までに、学級担任へ６月２９日(月)までに、学級担任へ提出してください。

切 り 取 り 線
6月29日(月)までに提出してください。

第３回 参観日の出席について第３回 参観日の出席について第３回 参観日の出席について第３回 参観日の出席について

① 参観日の 授業参観・学級懇談に、

〔 〕 出席します。 〔 〕 出席できません。

② 生徒と一緒にカツオ昼食会へ参加することを、

〔 〕 希望します。 〔 〕 希望しません。
(お米１合が必要)

③ 連絡事項

※〔 〕のどちらかに○印を記入してください。

年 生 徒 名

保護者名


